COMUNE DI ROSOLINI

3
L)

gﬁﬁ? . . . . oo

SR Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

COPIA

DETERMINA SINDACALE N. 12 DEL 01-03-2019

REG. GEN. N. 86

OGGETTO: OGGETTO: NOMINA RESPONSABILE PER L'ATTUAZIONE

DEL

REGOLAMENTO COMUNALE PER LA DISCIPLINA DELLE
INI=

ZIATIVE PUBBLICITARIE CHE INCIDONO SULLARREDO UR=
BANO E SULLAMBIENTE.

IL SINDACO
IL SINDACO

PREMESSO che con Delibera del Consiglio Comunale n. 81 del 14.12.2011 & stato approvato il

Regolamento Comunale per la “disciplina delle iniziative pubblicitarie che incidono sull’arredo urbano e
sul’ambiente”;

CHE

VISTA

I art. 29, comma 1, viene stabilito che spetta al Sindaco nominare il funzionario Responsabile a cui
affidare ogni attivita organizzativa e gestionale;

per il rilascio delle suddette autorizzazioni, nel rispetto del predetto Regolamento, il sevizio deve
essere affidato a funzionario con attribuzione di funzione gestionale;

con Determina n. 21 del 19.12.2016, Reg. Gen. n. 573 del 19.12.2016 ¢ stato conferito lo svolgimento
delle funzioni per l'applicazione del Regolamento Comunale per la “disciplina delle iniziative
pubblicitarie che incidono sull’arredo urbano e sul’'ambiente”, alla Sig. Agata Tramontana nella qualita
di Responsabile del IX Settore Sviluppo Economico e S.U.A.P;

con Direttiva del 09.10.2018, Prot. Gen. n. 28115, avente in oggetto “Intervento contingibile ed
urgente” si assegnava detto servizio al Geom. Giuseppe Santacroce, nella qualita di Responsabile del
X Settore “Sviluppo Economico e Programmi Complessi‘, con espletamento di tutte le fasi
procedimentali al geom. Marco Adamo in qualita di figura professionale idonea, compatibile, con le
esigenze funzionali del settore di appartenenza;

la Determinazione n. 03 del 05.02.2019, Reg. Gen. n. 29 e successiva del 06.02.2019, Reg. Gen .n.
32, con la quale é stato nominato Responsabile del 1° Settore il Sig. Agostino Bonomo, a cui &
affidata la gestione ai sensi dell’art. 107 del D.lgs n. 267/00;

RITENUTO CHE

pud essere individuato all'uopo il Sig. Agostino Bonomo nella qualita di Responsabile del 1° Settore
Affari Generali, Commercio, Suap, Sport, Turismo e Spettacolo, Sviluppo Economico e
Programmi Complessi;

di poter individuare come collaboratori i Sigg. Corrado Ignaccolo e Geom. Marco Adamo, che
cureranno l'istruttoria al fine del rilascio delle autorizzazioni e relative revoche.

VISTAla L.R. 18/95 e s.m.j;

VISTA la circolare assessoriale n. 10 del 20.10.2000;

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO n. 12 del 01-03-2019 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI



COMUNE DI ROSOLINI

3
L)

*ﬁﬁ? . . . . oo

ST Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

DETERMINA
1. Di conferire lo svolgimento delle funzioni per I'applicazione del Regolamento Comunale per la “disciplina
delle iniziative pubblicitarie che incidono sull'arredo urbano e sull’ambiente” D.C.C. n. 81 del 14.12.2011 al
Responsabile del 1°Settore Sig. Agostino Bonomo che si avvarra della collaborazione dei dipendenti Sig.
Corrado Ignaccolo e Geom. Marco Adamo;
2. Direvocare la Determina Sindacale n. 21 del 19.12.2016, Reg. Gen. n. 573 del 19.12.2016;
3. Di notificare copia del presente provvedimento al Responsabile del 1° Settore Sig. Agostino Bonome e per
opportuna conoscenza al Segretatio Comunale, Assessori e al Servizio Risorse Umane;
4. Il Responsabile del 1° Settore, Sig. Agostino Bonomo avra cura di darne informativa al personale.

I SINDACO
Avv. GIUSEPPE INCATASCIATO

Il Sindaco

INCATASCIATO GIUSEPPE

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO n. 12 del 01-03-2019 Pag 2 COMUNE DI ROSOLINI



shm e E ey
r

| COMUNE DI ROSOLINI

L)
*g;ﬁ‘;ﬂf . . . .
SR Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

(Art. 47 comma 1° Legge giugno 1990 n°® 142)

Si attesta che la presente determinazione n. 12/ PROVVEDIMENTO DEL SINDACO del 01-03-2019
Reg. Gen. n. 86 ¢ stata

pubblicata all’albo pretorio dell’ente per giorni 15 (quindici) consecutivi con decorrenza dal 01-03-19

IL MESSO IL SEGRETARIO GENERALE

F.to F.to

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO n. 12 del 01-03-2019 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI



